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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 34 Kobiet, 200m dowolny Open
2019-11-16 - 14:46 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. CIEŚLAK Joanna 96 KS Warta Poznań 2:03.14 721 29.27 31.04 31.54 31.29
2. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 2:06.85 659 29.43 32.02 32.83 32.57
3. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 2:07.34 652 29.62 32.35 33.17 32.20
4. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 2:11.39 593 30.53 33.00 33.48 34.38
5. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 UKS Fala Swarzędz 2:12.64 577 30.16 33.96 34.70 33.82
6. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 2:13.67 563 30.54 33.95 34.82 34.36
7. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 2:14.67 551 29.95 33.81 35.51 35.40
8. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 KS Warta Poznań 2:15.52 541 30.57 33.12 35.52 36.31
9. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 2:15.73 538 31.58 33.91 35.49 34.75

10. GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 2:17.76 515 31.55 34.75 35.76 35.70
11. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 2:18.53 506 32.03 35.68 36.07 34.75
12. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 2:19.70 493 32.77 35.80 36.09 35.04
13. CIERNIAK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 2:20.55 485 32.69 36.26 36.41 35.19
14. SZYDŁOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 2:20.86 481 31.99 36.16 37.65 35.06
15. ONOSZKO Anna 05 KS Warta Poznań 2:24.22 448 34.50 37.08 37.34 35.30
16. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 2:24.89 442 32.85 36.24 38.14 37.66
17. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 2:28.19 413 34.53 37.87 38.83 36.96
18. GAJB Maria 08 KS Warta Poznań 2:34.07 368 36.13 39.66 39.96 38.32
19. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 2:34.15 367 34.00 39.59 41.56 39.00
20. NAWROCKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o.2:34.58 364 35.39 40.04 40.59 38.56
21. NOWACZEWSKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o.2:42.39 314 37.70 41.74 42.52 40.43
22. DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 2:45.59 296 39.64 43.00 42.43 40.52
23. WIERTEL Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o.2:47.77 285 37.31 42.35 44.46 43.65
24. KACZMAREK Ida 05 UKS Fala Swarzędz 2:48.03 283 37.99 42.94 45.07 42.03
25. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 2:49.37 277 36.60 42.23 45.42 45.12
26. GIZA Klaudia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o.2:56.14 246 38.55 45.48 46.81 45.30
27. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 2:58.58 236 38.66 45.91 47.90 46.11

NIE UK. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań

14 - 16 lat

1. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 2:06.85 659 29.43 32.02 32.83 32.57
2. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 2:07.34 652 29.62 32.35 33.17 32.20
3. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 2:11.39 593 30.53 33.00 33.48 34.38
4. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 2:13.67 563 30.54 33.95 34.82 34.36
5. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 2:14.67 551 29.95 33.81 35.51 35.40
6. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 KS Warta Poznań 2:15.52 541 30.57 33.12 35.52 36.31
7. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 2:15.73 538 31.58 33.91 35.49 34.75
8. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 2:18.53 506 32.03 35.68 36.07 34.75
9. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 2:19.70 493 32.77 35.80 36.09 35.04

10. CIERNIAK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 2:20.55 485 32.69 36.26 36.41 35.19
11. ONOSZKO Anna 05 KS Warta Poznań 2:24.22 448 34.50 37.08 37.34 35.30
12. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 2:24.89 442 32.85 36.24 38.14 37.66
13. KACZMAREK Ida 05 UKS Fala Swarzędz 2:48.03 283 37.99 42.94 45.07 42.03
14. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 2:49.37 277 36.60 42.23 45.42 45.12

NIE UK. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań

11 - 13 lat

1. GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 2:17.76 515 31.55 34.75 35.76 35.70
2. SZYDŁOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 2:20.86 481 31.99 36.16 37.65 35.06
3. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 2:28.19 413 34.53 37.87 38.83 36.96
4. GAJB Maria 08 KS Warta Poznań 2:34.07 368 36.13 39.66 39.96 38.32
5. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 2:34.15 367 34.00 39.59 41.56 39.00
6. NAWROCKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o.2:34.58 364 35.39 40.04 40.59 38.56
7. NOWACZEWSKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o.2:42.39 314 37.70 41.74 42.52 40.43
8. DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 2:45.59 296 39.64 43.00 42.43 40.52
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 34, Dziewcząt, 200m dowolny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. WIERTEL Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o.2:47.77 285 37.31 42.35 44.46 43.65
10. GIZA Klaudia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o.2:56.14 246 38.55 45.48 46.81 45.30
11. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 2:58.58 236 38.66 45.91 47.90 46.11


